Bijlage I: Fijn stof berekeningen



Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016

Gebiedsgegevens

Naam van deze berekening:
Project:
RD X coordinaat:

RD Y coordinaat:
Berekende ruwheid:
Type Berekening:
Soort Berekening:
Uitvoer directory:

Plaggensteeg 1a Pm2,5
Plaggensteeg 1a, Sint-Oedenrode

158 668 Lengte X:2000
393 627 Breedte Y:2000
0.12 Eigen ruwheid L]
PM2.5 Rekenjaar:2016
Contour Toets afstand: n.v.t.

M:ATABC\Geur\plaggensteeg 1alisl3a

Berekend op: 2017/04/04 9:18:04

Aantal Gridpunten X: 2
Aantal Gridpunten Y: 2
Eigen ruwheid: 0.00

Onderlinge afstand: n.v.t.

Date: 4-04-2017

Time: 9:18:08

Te beschermen object RD X Coord. RD Y Coord. Concentratie Overschrijding
Naam: [m] [m] [microgram/m3] [dagen]
woning 159 668 394 627 14.730 n.v.t.
kantoor / stekruimte 159 692 394 630 14.700 n.v.t
Brongegevens
Naam : Schoor 11 Type: AB
RD X Coord.: 159 621 RD Y Coord.: 394 713 Emissie: 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Schoor 8 Type: AB
RD X Coord.: 159 582 RD Y Coord.: 394 683 Emissie: 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 43 Type: AB
RD X Coord.: 160 283 RD Y Coord.: 394 480 Emissie:  0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom: ~ 285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 51 Type: AB
RD X Coord.: 159 866 RD Y Coord.: 394 344 Emissie: ~ 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000

(c) DNV GL
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Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016

lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Landingsweg 4 Type: AB
RD X Coord.: 159 503 RD Y Coord.: 394 640 Emissie: 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Hoogstraat 41 Type: AB
RD X Coord.: 159 915 RD Y Coord.: 395 128 Emissie: 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 27 Type: AB
RD X Coord.: 161 067 RD Y Coord.: 394 658 Emissie: 0.00000
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00

Date: 4-04-2017

Time: 9:18:08

(c) DNV GL
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Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016 (c) DNV GL
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Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016

Gebiedsgegevens

Naam van deze berekening:
Project:
RD X coordinaat:

RD Y coordinaat:
Berekende ruwheid:
Type Berekening:
Soort Berekening:
Uitvoer directory:

Plaggensteeg la
Plaggensteeg 1a, Sint-Oedenrode

158 668 Lengte X:2000
393 627 Breedte Y:2000
0.12 Eigen ruwheid L]
PM10 Rekenjaar:2016
Contour Toets afstand: n.v.t.

M:ATABC\Geur\plaggensteeg 1alisl3a

Berekend op: 2017/04/04 9:11:55

Aantal Gridpunten X: 2
Aantal Gridpunten Y: 2
Eigen ruwheid: 0.00

Onderlinge afstand: n.v.t.

Date: 4-04-2017

Time: 9:12:01

Te beschermen object RD X Coord. RD Y Coord. Concentratie Overschrijding
Naam: [m] [m] [microgram/m3] [dagen]
woning 159 668 394 627 23.46 12.5
kantoor / stekruimte 159 692 394 630 23.43 12.6
Brongegevens
Naam : Schoor 11 Type: AB
RD X Coord.: 159 621 RD Y Coord.: 394 713 Emissie: 0.00010
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Schoor 8 Type: AB
RD X Coord.: 159 582 RD Y Coord.: 394 683 Emissie: 0.00018
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 43 Type: AB
RD X Coord.: 160 283 RD Y Coord.: 394 480 Emissie:  0.01005
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom: ~ 285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 51 Type: AB
RD X Coord.: 159 866 RD Y Coord.: 394 344 Emissie:  0.01808
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000

(c) DNV GL
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Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016

lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Landingsweg 4 Type: AB
RD X Coord.: 159 503 RD Y Coord.: 394 640 Emissie: 0.00961
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Hoogstraat 41 Type: AB
RD X Coord.: 159 915 RD Y Coord.: 395 128 Emissie: 0.00961
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00
Naam : Airborneweg 27 Type: AB
RD X Coord.: 161 067 RD Y Coord.: 394 658 Emissie: 0.03992
hoogte van emissiepunt: 5.00
verticale uittreesnelheid: 4.00 hoogte van gebouw: 0.0
diameter van emissiepunt: 0.50 X-coord. zwaartepunt van gebouw: 0
temperatuur van emisstroom:  285.00 Y-coord. zwaartepunt van gebouw: 350 000
lengte van gebouw: 0.00
breedte van gebouw: 0.00
orientatie van gebouw: 0.00

Date: 4-04-2017

Time: 9:12:01

(c) DNV GL
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Gegenereerd met ISL3a Versie 2016-1 , Rekenhart Release 6 juli 2016 (c) DNV GL
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Bijlage Il: Geur berekeningen voorgrondbelasting



Gegenereerd op: 4-04-2017 met V-STACKS Vergunning versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.

Naam van de berekening: Nog niet bekend

Gemaakt op: 4-04-2017 8:08:31

Rekentijd: 0:00:02

Naam van het bedrijf: St-Oedenrode, Landingsweg 4

Berekende ruwheid: 0,11 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak | 159 503 | 394 640 5,0 5,0 0,50 4,00 1424

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 0,5
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 0,4

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-04-2017 8:08:47

Rekentijd: 0:00:03

Naam van het bedrijf: St-Oedenrode, Schoor 11

Berekende ruwheid: 0,10 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak | 159 621 394 713 5,0 5,0 0,50 4,00 148

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 0,1
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 0,1

Naam van de berekening: Nog niet bekend

Gemaakt op: 4-04-2017 8:52:34

Rekentijd: 0:00:01

Naam van het bedrijf: St-Oedenrode, Hoogstraat 41

Berekende ruwheid: 0,11 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak |159 915 |[395 128 5,0 5,0 0,50 4,00 35 442

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting

2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 2,2
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 2,2




Gegenereerd op: 4-04-2017 met V-STACKS Vergunning versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-04-2017 8:09:009
Rekentijd: 0:00:02

Naam van het bedrijf: Son, Airborneweg 43

Berekende ruwheid: 0,11 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak | 160 283 | 394 480 5,0 5,0 0,50 4,00 39 914

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 1,7
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 1,7

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-04-2017 8:09:20
Rekentijd: 0:00:01

Naam van het bedrijf: Son, Airborneweg 51

Berekende ruwheid: 0,12 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak | 159 866 |[394 344 5,0 5,0 0,50 4,00 12 332

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 1,9
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 1,9

Naam van de berekening: Nog niet bekend
Gemaakt op: 4-04-2017 8:52:19
Rekentijd: 0:00:02

Naam van het bedrijf: Son, Airborneweg 27

Berekende ruwheid: 0,15 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 rand bouwvlak | 161 067 |[394 658 5,0 5,0 0,50 4,00 191 984

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting

2 Bedrijfswoning 159 668 394 627 14,0 1,9
3 Kantoor / stekruimte | 159 692 394 630 14,0 2,0




Bijlage Ill: Geur berekeningen achtergrondbelasting
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Geur en fijn stof onderzoek Plaggensteeg 13, Sint-Oedenrode

Invoergegevens achtergrondbelasting geur

id

5422
5495
5574
5634
5636
5637
5638
5639
5640
5641
5643
5644
5645
5646
5647
5649
5650
5667
5669
5670
5671
5672
5673
5674
5677
5753
5768
5824
5878
5880
5887
5903
5905
5907
5914
5915
5959
5960
5961
8679
8680

Xcoord
160820
158480
158997
161031
160789
160592
160332
159891
159828
159573
158918
158702
158597
158565
158460
158236
158162
160724
160877
160573
160850
160874
160905
160970
160535
159455
159189
158515
161222
161466
159582
159855
159967
159855
160321
160362
158996
159134
158559
161203
160978

Ycoord
394719
395727
395919
395708
395763
395546
395620
395223
395327
395009
394697
394447
394362
394149
394210
394058
393995
395527
395431
395097
395135
395042
394908
394776
395790
394667
395971
394338
395108
395031
394761
395612
395467
395817
394837
394771
394175
394157
395031
394604
394585
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0,5
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0,5
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0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
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0,5
0,5
0,5
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Everg
27236
178
20285
18917
15242
19800
21427
35442
30839
4958
312
463
43980
14607
10404
36
1171
390
9290
30880
390
33846
22072
31730
4114
1424
1670
11037
9499
11242
148
27554
14213
13110
2009
32494
854

4
45857
191984
12625

Emax
27236
178
20285
18917
15242
19800
21427
35442
30839
4958
312
463
43980
14607
10404
36
1171
390
9290
30880
390
33846
22072
31730
4114
1424
1670
11037
9499
11242
148
27554
14213
13110
2009
32494
854

4
45857
191984
12625

adres
Airborneweg 10
Broekdijk 10
Espendonk 15
Hoogstraat 13
Hoogstraat 20
Hoogstraat 27
Hoogstraat 32A
Hoogstraat 41
Hoogstraat 44
Hoogstraat 51
Hoogstraat 58
Hoogstraat 62
Hoogstraat 64
Hoogstraat 65
Hoogstraat 68
Hoogstraat 71
Hoogstraat 73
Houtsestraat 14
Houtsestraat 17
Houtsestraat 18A
Houtsestraat 20
Houtsestraat 22
Houtsestraat 24
Houtsestraat 26
Houtsestraat 8
Landingsweg 4
Leunestraat 22
Nieuwenhuizen 9
Rooise Heide 10
Rooise Heide 3-5
Schoor 11

Sloef 11

Sloef 19

Sloef 7

Sonse Heideweg 7-7
Sonse Heideweg 9
Vernhout 14
Vernhout 15
Vernhout 5
Airborneweg 27
Airborneweg 31

Plaats
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SINT-OEDENRODE
SON

SON

Gemeente
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Meierijstad
Son en Breugel
Son en Breugel

Dossier
5492NB10
5492TV10
5492TX15
5492VT13
5492VW20
5492VT27
5492VW32A
5492vVv41
5492VW44
5492VV51
5492VW58
5492VW62
5492VW64
5492VV65
5492VW68
5492VV71
5492VV73
5492TM14
5492TM17
5492TM18A
5492TM20
5492TM22
5492TM24
5492TM26
5492TM8
5492TC4
5492T7S22
5492VM9
5492TG10
5492TG3-5
5492TB11
5492TN11
5492TN19
5492TN7
5492TE7-7
5492TE9
5492VN14
5492VN15
5492VN5
5691PS27
5691PS31

Datum besluit
5-6-2014
1-1-1990
24-1-2012
26-9-2016
25-2-2016
31-3-2011
1-1-1993
21-1-2015
3-9-2013
15-12-2014
29-12-2000
15-5-1992
21-12-2006
28-10-2014
10-6-1999
29-9-1994
18-7-2011
25-4-2013
21-5-2013
2-3-2011
28-11-2013
17-11-2010
23-9-2013
9-2-2016
18-9-2000
30-12-2003
18-2-2003
19-8-2003
25-6-2002
9-2-2016
13-8-2012
18-5-2016
29-12-2014
30-10-2006
3-5-2016
21-12-2015
2-12-2008
19-8-2003
27-8-2014
24-9-2013
13-1-2011

Bedrijfstype
Vleesvarkens
Melkrundvee
Zeugen
Paarden
Zeugen
Biggen
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleeskuikens
Zeugen
Melkrundvee
Melkrundvee
Zeugen
Vleesvarkens
Melkrundvee
Melkrundvee
Paarden
Paarden
Zeugen
Vleesvarkens
Schapen
Biggen
Vleesvee
Vleesvarkens
Dekberen
Melkrundvee
Zeugen
Zeugen
Zeugen
Melkrundvee
Vleesvee
Vleesvee
Zeugen
Melkrundvee
Zeugen
Leghennen
Melkrundvee
Melkrundvee
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Zeugen



Geur en fijn stof onderzoek Plaggensteeg 13, Sint-Oedenrode

Invoergegevens achtergrondbelasting geur

id

8681
8682
8683
8684
8685
8699
8700
8701
8702
8703
8711
8712
8715
8716
8717
8718
8720

Xcoord
160380
159926
159078
159071
159135
160779
160822
160503
161059
160819
160579
160482
160700
159737
159308
159242
160606

Ycoord
394450
394292
393224
392928
393148
394065
394154
394519
393712
393965
393291
393227
393173
393006
392847
392809
393126
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(ST O, IO O, B B O, RO RO, RO, RO, O, B, I G, R O G O O]

I
oq

]

o

(G T, RO O, B B O, RO RO, RO, RO, O, B, I G, R O, G R O O]

diam
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

EE R T T T S T ST ~ T ~ R Y N S S~ R S

Everg
39914
12332
19402
59109
35992
43208
76447
25486
30584
43448
20834
15964
5414

25423
13041
45276
9670

Emax
39914
12332
19402
59109
35992
43208
76447
25486
30584
43448
20834
15964
5414
25423
13041
45276
9670

adres

Airborneweg 43
Airborneweg 51
Brouwerskampweg 12
Brouwerskampweg 5
Brouwerskampweg 8
Ockhuizenweg 11
Ockhuizenweg 18
Ockhuizenweg 22
Ockhuizenweg 8
Ockhuizenweg 9
Sonniuswijk 32
Sonniuswijk 34
Sonniuswijk 5
Sonniuswijk 52
Sonniuswijk 60
Sonniuswijk 62
Sonniuswijk 7

Plaats
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON
SON

Gemeente

Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel
Son en Breugel

Dossier
5691PS43
5691PS51
5691PP12
5691PN5
5691PP8
5691PJ11
5691PK18
5691PK22
5691PK8
5691PJ9
5691PE32
5691PE34
5691PD5
5691PG52
5691PG60
5691PG62
5691PD7

Datum besluit
18-9-2013
14-10-2016
27-10-2003
30-9-2011
5-8-2016
26-6-2007
20-8-2007
11-12-2014
30-7-2012
19-3-2012
12-9-2011
4-9-2003
18-9-2013
9-7-2009
24-11-1993
31-10-2012
26-2-2011

Bedrijfstype
Vleesvarkens
Vleeskuikens
Vleesvee
Vleeskuikens
Vleesvee
Vleesvarkens
Zeugen
Vleeskuikens
Vleeskuikens
Vleesvarkens
Zeugen
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleesvarkens
Vleeskuikens
Vleesvarkens

Bijlage IlI



Geuronderzoek Plaggensteeg 1a, Sint-Oedenrode
Resultaten achtergrondbelasting geur

Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend

RecepID X-coor Y-coor Geurnorm Geurbelasting [OU/m3]
1 159668.0 394627.0 20.000 11.425
2 159692.0 394630.0 20.000 11.833



